



ГРУППА КОМПАНИЙ «ДЕЛО»

Филиал ПАО «ТрансКонтейнер»
на Забайкальской железной дороге
672000 г. Чита ул. Анохина, 91 корп.2
телефон: +7 (8302-2)22-70-49, факс: +7 (83022) 32-51-58
www.trcont.com
e-mail: trcont@trcont.ru

ПРОТОКОЛ № 12/КК

заседания Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Забайкальской железной дороге, состоявшегося «26» июля 2021 года

Присутствовали:

Кудрявцев Кирилл Владимирович	Директор филиала	Председатель комиссии
Сутурина Анна Валерьевна	Начальник планово- экономического сектора	Член комиссии
Ковалёв Антон Юрьевич	Начальник сектора информационных технологий	Член комиссии
Коноплёв Дмитрий Викторович	Начальник отдела логистики	Член комиссии
Болдоржиева Виктория Юрьевна	Ведущий юрисконсульт	Секретарь комиссии

Состав конкурсной комиссии – 7 человек. Приняли участие – 5 человек. Кворум имеется.

Приглашенные:

Власов Сергей Владимирович - начальник технического отдела.

Повестка дня:

Подведение итогов открытого конкурса на поставку мотор-редукторов, тормозов и инкрементных датчиков для кранов КТ Благовещенск для нужд Контейнерного терминала Благовещенск филиала ПАО "ТрансКонтейнер" на Забайкальской железной дороге (далее – открытый конкурс в электронной форме).

Номер закупки: № ОКэ-НКПЗАБ-21-0015

Заявка в АСБК: 003137612

Докладчик: Власов Сергей Владимирович - начальник технического отдела.

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (Протокол № 18/ПРГ заседания, состоявшегося «16» июля 2021 года).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1 (одна) заявка от следующего претендента:

Претендент №1: ООО «МИКРОТЕРМ ПЛЮС»	
ИНН:	2723169370
Регистрационный номер заявки:	1638009
Дата и время подачи заявки:	15.07.2021 05:54

3. По результатам рассмотрения допустить к участию в открытом конкурсе в электронной форме ООО «МИКРОТЕРМ ПЛЮС».

4. Открытый конкурс в электронной форме № ОКэ-НКПЗАБ-21-0015 по предмету закупки: поставка мотор-редукторов, тормозов и инкрементных датчиков для кранов КТ Благовещенск для нужд Контейнерного терминала Благовещенск филиала ПАО "ТрансКонтейнер" на Забайкальской железной дороге признан не состоявшимся на основании части 2 подпункта 3.7.9 пункта 3.7 документации о закупке (на участие в Открытом конкурсе подана одна Заявка).

5. На основании части 1 подпункта 3.7.10 пункта 3.7 документации о закупке принять решение о заключении договора с единственным допущенным участником ООО «МИКРОТЕРМ ПЛЮС» на следующих условиях:

Предмет договора: поставка мотор-редукторов, тормозов и инкрементных датчиков для кранов КТ Благовещенск для нужд Контейнерного терминала Благовещенск филиала ПАО "ТрансКонтейнер" на Забайкальской железной дороге;

Максимальная (предельная) цена договора: 2 490 000 (два миллиона четыреста девяносто тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС), с учетом стоимости материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными работами, по выполнению всех установленных таможенных процедур, а также всех затрат, расходов связанных с выполнением работ, оказанием услуг, в том числе подрядных (в случае наличия).

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Единичные расценки: указаны в приложении № 1 к настоящему протоколу;

Увеличение цены договора: цена по Договору в процессе его исполнения может быть увеличена без проведения дополнительных закупочных процедур, не более чем на 30% от первоначальной цены договора за весь срок действия Договора за счет увеличения количества закупаемого товара при сохранении метода расчета стоимости единицы товара неизменным.

Форма, сроки и порядок оплаты: авансовый платеж, в размере 950 000 (девятьсот пятьдесят тысяч) рублей, в течение 10 (десяти) календарных дней с даты подписания договора на основании счёта Поставщика. Окончательный расчет в размере оставшейся суммы от общей цены Товара (партии Товара) по договору, производится в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами универсального передаточного документа (УПД) на основании счета и счета-фактуры. Оплата услуг производится по безналичному расчету.

Место поставки товара: Контейнерный терминал Благовещенск, расположенный по адресу: Российская Федерация, 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Станционная, 70.

Срок поставки товара: 60 (шестьдесят) календарных дней с даты заключения договора;

Гарантийный срок товара: 12 (двенадцать) месяцев с даты подписания УПД;

Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

6. Поручить начальнику технического отдела филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге Власову Сергею Владимировичу:

6.1. уведомить ООО «МИКРОТЕРМ ПЛЮС» о принятом Конкурсной комиссией филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге решении;

6.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с **ООО «МИКРОТЕРМ ПЛЮС»** и в день его подписания направить копию заключенного договора лицу ответственному за публикацию договоров на филиале.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии

Кудрявцев Кирилл
Владимирович

Секретарь комиссии

Болдоржиева
Виктория Юрьевна

« » июля 2021 г.

Стоимость мотор-редукторов, тормозов и инкрементных датчиков
для кранов КТ Благовещенск для нужд Контейнерного терминала Благовещенск
филиала ПАО "ТрансКонтейнер" на Забайкальской железной дороге

№ п/п	Наименование	Стоимость в рублях, без НДС	Кол-во, шт.	Общая стоимость в рублях, без НДС
1	Тормоз BE11A/110Nm/400AC	64 352,94	4	257 411,76
2	Тормоз BE11A/80Nm/400AC	88 315,75	2	176 631,50
3	Цилиндрический. Мотор-редуктор RF137 R77 DRN100LS4/BE5HF/TH/AL/C/DH	430 046,58	1	430 046,58
4	Червячный мотор-редуктор SF47 DRN80M4/TH/AL/DH/2W	158 001,11	1	158 001,11
5	Плоский цилиндрический мотор-редуктор FAF27 DRN80MK4/TH/AL/DH/2W	153 536,66	1	153 536,66
6	Цилиндрический мотор-редуктор RF47 DRN90S4/BE2/TF/V	103 049,60	3	309 148,80
7	Конический мотор-редуктор KA97/T DRN100L4/BE5/TH/XV2A/AL/C/DH	413 132,55	1	413 132,55
8	Датчик инкрементный (E)DR../ES7C/EV7C O	92 540,61	2	185 081,22
9	Плоский цилиндрический мотор-редуктор FA97/G DRN132S4/BE11HF/TH/XV2A/AL/DH	407 009,82	1	407 009,82
ИТОГО:		2 490 000,00 (два миллиона четыреста девяносто тысяч) рублей 00 копеек		